Администрация
муниципального образования
Светлый сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.04.2023 №51-п
п.Светлый

О внесении изменений
в постановление №64-п
от 03.10.2022

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15.1. Закона Оренбургской области           от 16 марта 2007 года № 1037/233-IV-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области»:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить внесение изменений в текстовую часть Правил землепользования и застройки муниципального образования Светлый  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Утвердить внесение изменений в графическую часть Правил землепользования и застройки муниципального образования Светлый  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования
Светлый сельсовет                                                                                     Н.И. Бочкарев